
Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 1 

1-1/13 

Program jednání ZM se upravuje a doplňuje následovně: 

 za bod 4 původně navrženého programu se zařazují nové body „Prodej vánočních kaprů na Tyršově 

náměstí“ a „Odměna neuvolněného místostarosty“ 

 k bodu 5 „Zápis z FV“ se přiřazuje „Zápis č. 1/2013 z mimořádného jednání FV“ 

 za bod 6 původně navrženého programu se zařazuje nový bod „Volba zástupců zřizovatele ve školské 

radě základní školy“ a bod „Dotace na rok 2013“ 

 k bodu 9 „Stanovisko města a silničního správního úřadu k účelové komunikaci mezi ulicí Šebkovou a 

Levohradeckou Na Panenské II“ se zařazuje materiál –rozhodnutí MÚ Roztoky ze dne 4. 1. 2013 č.j. 

74/2013/SSÚ/Ma 

 do bodu „Různé a informační blok“ se zařazuje bod „Informace o plnění usnesení č. UZM 108-6/12 a 

170-9/12 

16.1.2013 p. Jakob ihned 

pro: p. Boloňský, Calta, Drda, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Matas, 
Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šlancarová, Štifter, Vavřínová 
(16) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Šefr (1) 

 

2-1/13 ZM schvaluje navržený program jednání s doplněním. 16.1.2013 p. Jakob ihned 

pro: p. Boloňský, Calta, Drda, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 
Roškotová, Šlancarová, Štifter, Vavřínová 

(16) 

proti: (0) 
zdržel se: p. Šefr (1) 

 

3-1/2013 

UZM č. 206-11/12 správně zní: „ZM navrhuje odpuštění poplatku za zábor panu ing. Čermákovi (prodejci ryb) na 

Tyršově náměstí a žádá starostu města neprodleně zajistit nápravné opatření současného stavu záboru na Tyršově 

náměstí. V případě, že druhý nájemce (prodejce ryb) porušil podmínky záboru, okamžitě tuto smlouvu vypovědět.“ 

16.1.2013 p. Skalníková 25. 1. 2013 

pro: p. Boloňský, Calta, Drda, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 
Roškotová, Šefr, Štifter, Vavřínová (16) 

proti:(0) 

zdržel se: p. Šlancarová (1) 

 

4-1/2013 Termín plnění UZM č. 209-11/12 se mění na 30. 1. 2013. 16.1.2013 p. Skalníková 25. 1. 2013 

pro: p. Boloňský, Calta, Drda, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 
Roškotová, Šefr, Štifter, Vavřínová (16) 

proti:(0) 

zdržel se: p. Šlancarová (1) 

 

5-1/13 ZM schvaluje zápis č. 11/2012 s odhlasovanými dvěma změnami. 16.1.2013 p. Jakob 
ihned 
 

pro: p. Boloňský, Calta, Drda, Jakob, 

Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 
Roškotová, Šefr, Štifter, Vavřínová (16) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Šlancarová (1) 

 

6-1/13 Termín plnění UZM č. 143-8/12 se mění na 27. 2. 2013. 16.1.2013 p. Skalníková 25. 1. 2013 

pro: p. Boloňský, Calta, Drda, Jakob, 
Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter (16) 
proti: (0) 

zdržel se: p. Vavřínová (1) 

 

 ZM bere na vědomí plnění usnesení ZM.  16.1.2013     

7-1/13 
ZM ukládá MÚ zpracovat návrh možné kompenzace ušlého zisku pana ing. Čermáka (prodejce ryb), a to do zasedání 

ZM dne 30. 1. 2013. 
16.1.2013 p. Walterová 25. 1. 2013 

pro: p. Boloňský, Calta, Drda, Jakob, 
Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, 
Vavřínová (17) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 2 

 
ZM odsouvá rozhodnutí o výši měsíční odměny pro neuvolněného místostarostu do doby, kdy ZM schválí 

kompetence neuvolněného místostarosty. 
16.1.2013 

Návrh nebyl 

přijat. 
 

 

pro: p. Cihlář, Jungwirthová, Matas,  

Roškotová, Šefr, Štifter, Vavřínová (7) 
proti: p. Boloňský, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Šlancarová, (9) 
zdržel se: p. Calta, Drda, (2) 

 

 
ZM schvaluje měsíční odměnu neuvolněného místostarosty ve výši 10.000,- Kč. Tato odměna bude poskytnuta od 1. 

1. 2013. 
16.1.2013 

Návrh nebyl 
přijat. 

 

 

pro:  p. Boloňský, Drda, Jakob, Jandík, 

Kubečka, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter,  

Šlancarová (10) 
proti: p. Jungwirthová, Šefr, Štifter, 

Vavřínová (4) 

zdržel se: p. Calta, Cihlář, Matas, 
Roškotová, (4) 

 

 ZM si vymiňuje právo schválit kompetence neuvolněného místostarosty. 16.1.2013 
Návrh nebyl 

přijat. 
 

 

pro: p. Cihlář, Jungwirthová, Matas, 

Roškotová, Šefr, Štifter, Vavřínová (7) 
proti: p. Boloňský, Jakob, Jandík, Pařízek, 

Pejša, (5) 

zdržel se: p. Calta, Drda, Kubečka, 
Novotný, Richter, Šlancarová, (6) 

 

 ZM bere na vědomí Zápisy z FV č. 11/12/2012 a 1/2013 s výjimkou částí týkajících se rozpočtu.  16.1.2013     

8-1/13 ZM schvaluje navýšení příjmové části rozpočtu v § 0 položka 4216 (ostatní investiční transfery) na 7.400.000,- Kč. 16.1.2013 p. Walterová 31. 1. 2013 

pro:  p. Boloňský, Cihlář, Calta, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 
Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, 

Vavřínová (18) 
proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

9-1/13 

ZM přijímá finanční příspěvek ve výši 150.000,-Kč od Letiště Praha, a.s., z programu Dobré sousedství 2012, který 
je určen na rozšíření stávajícího dětského hřiště na ulici Obránců míru v Roztokách. 

 

ZM přijímá finanční příspěvek ve výši 28.000,-Kč od Letiště Praha, a.s., z programu Dobré sousedství 2012, který je 
určen na akci Den dětí a seniorů. 

 

ZM schvaluje navýšení příjmové části rozpočtu v § 3421 položka 3121 (využití volného času dětí a mládeže) o 
150.000,- Kč a v § 3399 položka 5169 (kulturní akce) o 28.000,- Kč.  

16.1.2013 p. Walterová 31. 1. 2013 

pro:  p. Boloňský, Cihlář, Calta, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 
Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Vavřínová 

(17) 
proti: (0) 

zdržel se: p. Štifter (1) 

 

10-1/13 
ZM schvaluje navýšení příjmové části rozpočtu v § 4351 položka 2111 (pečovatelská služba) o 25.000,- Kč na 
200.000,- Kč.  

16.1.2013 p. Walterová 31. 1. 2013 

pro:  p. Boloňský, Cihlář, Calta, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 
Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, 

Vavřínová (18) 
proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

11-1/13 

ZM schvaluje navýšení příjmové části rozpočtu v kapitole Financování v položce 8115 o 1.020.000,- Kč, navýšení 

výdajové části rozpočtu v § 2212 položka 6121 (investice) o 660.000,- Kč a § 6171 položka 5137 (nákup DHDM) o 

360.000,- Kč. 

16.1.2013 p. Walterová 31. 1. 2013 

pro:  p. Boloňský, Cihlář, Calta, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 
Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, 

Vavřínová (18) 
proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

12-1/13 
ZM schvaluje ponechat ve výdajové části rozpočtu v § 2212 položka 6121 (investice) 7.000.000,- Kč a zbývající 

3.190.000,- Kč dát do adresné rezervy na komunikace. 
16.1.2013 p. Walterová 

31. 1. 2013 
 

 

pro:  p. Boloňský, Cihlář, Calta, Drda, 
Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 3 

 

 
 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, 

Vavřínová (18) 
proti: (0) 

zdržel se: (0) 

13-1/13 
ZM schvaluje navýšení výdajové části rozpočtu v § 2329 položka 5169 (nákup ostatních služeb) o 100.000,- Kč na 
220.000,- Kč. 

16.1.2013 p. Walterová 31. 1. 2013 

pro:  p. Boloňský, Cihlář, Calta, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 
Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter, 

Vavřínová (18) 
proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

14-1/13 ZM schvaluje navýšení výdajové části rozpočtu v § 3111 položka 6121 (investice) o 200.000,- Kč na 400.000,- Kč. 16.1.2013 p. Walterová 31. 1. 2013 

pro:  p. Boloňský, Calta, Drda, Jakob, 
Jandík, Jungwirthová, Kubečka, Matas, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šefr, Šlancarová, Štifter (16) 
proti: (0) 

zdržel se: p. Vavřínová (1) 

Zastupitel pan Cihlář nehlasoval. 

 

15-1/13 
ZM schvaluje navýšení příjmové části rozpočtu v kapitole Financování položka 8115 o 70.000,- Kč a navýšení ve 
výdajové části rozpočtu v § 3322 položka 5169 (nákup ostatních služeb) o 95.000,- Kč na 155.000,- Kč. 

16.1.2013 
p. Walterová 
 

31. 1. 2013 

pro: p. Boloňský, Cihlář, Calta, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 
Roškotová, Šefr, Vavřínová (16) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Štifter (1) 

 

 
ZM schvaluje navýšení výdajové části rozpočtu v § 3349 položka 5021 (ostatní osobní výdaje) o 21.000,- Kč a 

položku 5169 (nákup ostatních služeb) o 20.000,- Kč. 
16.1.2013 

Návrh nebyl 
přijat. 

 

 

pro: p. Boloňský, Calta, Drda, Jakob, 
Kubečka, Novotný, Pejša, Richter, Šefr, 

Šlancarová (10) 

proti: p. Cihlář, Jandík, Jungwirthová, 
Roškotová, Štifter, Vavřínová (6) 

zdržel se: p. Matas, Pařízek (2) 

 

 
ZM schvaluje navýšení výdajové části rozpočtu v § 3349 položka 5021 (ostatní osobní výdaje) o 8.000,- Kč a 

položku 5169 (nákup ostatních služeb) o 20.000,- Kč. 
16.1.2013 

Návrh nebyl 
přijat. 

 

 

pro:  p. Boloňský, Calta, Drda, Jakob, 
Kubečka, Novotný, Pejša, Richter, Šefr, 

Šlancarová, (10) 

proti: p. Jandík, Jungwirthová, Roškotová, 
Štifter, Vavřínová (5) 

zdržel se: p. Matas, Pařízek, Cihlář (3) 

 

 ZM schvaluje snížení výdajové části rozpočtu v § 3399 položka 5169 (nákup ostatních služeb) o 15.000,- Kč. 16.1.2013 
Návrh nebyl 
přijat. 

 

 

pro:  p. Cihlář, Jungwirthová, Roškotová, 

Šefr, Štifter, Vavřínová (6) 
proti: p. Boloňský, Jakob, Kubečka, 

Novotný, Pejša, Richter, Šlancarová (7) 
zdržel se: p. Calta, Drda, Jandík, Matas, 

Pařízek, (5) 

 

16-1/13 ZM schvaluje navýšení výdajové části rozpočtu v § 3399 položka 5169 (nákup ostatních služeb) o 3.000,- Kč. 16.1.2013 p. Walterová 31. 1. 2013 

pro:  p. Boloňský, Cihlář, Calta, Drda, 

Jakob, Kubečka, Matas, Novotný, Pejša, 
Richter, Roškotová, Šlancarová (12) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Jungwirthová, Jandík, Pařízek, 
Šefr, Štifter, Vavřínová (6) 

 

 
ZM schvaluje zvýšení výdajové části rozpočtu v § 3392 položka 5229 (ostatní neinvestiční transfery) o 200.000,- Kč 
na 1.300.000,- Kč. 

16.1.2013 
Návrh nebyl 

přijat. 

 

 

pro:  p. Calta, Drda, Kubečka, Matas, 

Novotný, Roškotová, Šlancarová, Štifter, 
Vavřínová (9) 

proti: p. Jandík, Jungwirthová, Pařízek, Šefr 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 4 

(4) 

zdržel se: p. Boloňský, Cihlář, Jakob, 
Pejša, Richter (5) 

 
ZM schvaluje navýšení výdajové části rozpočtu v § 3392 položka 5229 (ostatní neinvestiční transfery) o 100.000,- 

Kč na kontinuální podporu. 
16.1.2013 

Návrh nebyl 

přijat. 
 

 

pro: p. Cihlář, Jungwirthová, Matas, 

Novotný, Roškotová, Štifter, Vavřínová (7) 

proti: p. Jandík, Pařízek, Pejša (3) 
zdržel se: p. Boloňský, Calta, Drda, Jakob, 

Kubečka, Richter, Šlancarová (7) 

 

 
ZM schvaluje snížení výdajové části rozpočtu v § 3635 (územní plánování) položka 6119 o 200.000,- Kč na 

300.000,- Kč. 
16.1.2013 

Návrh nebyl 

přijat. 

 

 

pro: p. Cihlář, Calta, Jungwirthová, 
Roškotová, Štifter, Vavřínová (6) 

proti: p. Boloňský, Jakob, Jandík, Kubečka, 

Pařízek, Pejša (6) 
zdržel se: p. Drda, Richter, Šefr, Novotný 

(4) 

 

17-1/13 
ZM schvaluje snížení výdajové části rozpočtu v § 3639 položka 5166 (konzultační, poradenské a právní služby) o 

200.000,- Kč a tyto přesunout do adresné rezervy. 
16.1.2013 p. Walterová 31. 1. 2013 

pro: p. Cihlář, Calta, Jungwirthová, Matas, 
Pařízek, Richter, Roškotová, Šefr, 

Šlancarová, Štifter, Vavřínová (11) 

proti: p. Jakob (1) 
zdržel se: p. Boloňský, Jandík, Kubečka, 

Novotný, Pejša, Drda (6) 

 

 
ZM schvaluje snížení výdajové části rozpočtu v § 3639 položka 6121 (investice + DP) o 90.000,- Kč na altán a 

prvky pro seniory. 
16.1.2013 

Návrh nebyl 

přijat. 

 

 

pro:  p. Cihlář, Jungwirthová, Vavřínová (3) 

proti: p. Boloňský, Štifter, Drda, Jakob, 
Jandík, Novotný, Pařízek, Richter, Šefr, 

Šlancarová, (10) 

zdržel se: p. Calta, Kubečka, Matas, Pejša, 
Roškotová (5) 

 

 
ZM schvaluje snížení výdajové části rozpočtu v § 3639 položka 6121 (investice + DP) o 80.000,- Kč (studie lokality 

u přívozu) a tyto přesunout do neadresné rezervy. 
16.1.2013 

Návrh nebyl 

přijat.   
 

 

pro: p. Cihlář, Jungwirthová, Roškotová, 

Štifter, Vavřínová (5) 
proti: p. Boloňský, Jakob, Jandík, Novotný, 

Pejša, Richter, (6) 

zdržel se: p. Calta, Drda, Šlancarová, 
Kubečka, Matas, Pařízek, (6) 

 

18-1/13 
ZM schvaluje zvýšení výdajové části rozpočtu v § 3721 (svoz nebezpečných odpadů) položka 5169 (nákup ostatních 
služeb) o 30.000,- Kč. 

16.1.2013 p. Walterová 31. 1. 2013 

pro: p. Boloňský, Cihlář, Calta, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 
Roškotová, Šlancarová, Štifter (15) 

proti: (0) 

zdržel se: p. Vavřínová, Matas (2) 

 

19-1/13 
ZM schvaluje zvýšení výdajové části rozpočtu v § 3722 (svoz a sběr komunálních odpadů) položka 5169 (nákup 

ostatních služeb) o 700.000,- Kč. 
16.1.2013 p. Walterová 31. 1. 2013 

pro: p. Boloňský, Cihlář, Calta, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 
Roškotová, Šlancarová, Štifter, Vavřínová 

(17) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

20-1/13 

ZM schvaluje zvýšení výdajové části rozpočtu v § 3745 (péče o zeleň) položka 5021 (ostatní osobní výdaje) o 

5.000,- Kč, snížení výdajové části rozpočtu v § 3745 položka 5139 (nákup všeobecného materiálu) o 20.000,- Kč a 
zvýšení výdajové části rozpočtu v  

§ 3745 položka 5169 (nákup ostatních služeb) o 40.000,- Kč.  

16.1.2013 p. Walterová 31. 1. 2013 

pro:  p. Boloňský, Cihlář, Calta, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 
Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šlancarová, Štifter, Vavřínová 

(17) 
proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 5 

 
ZM schvaluje snížení výdajové části rozpočtu v § 5311 (kapitola bezpečnost) položka 5011 (platy zaměstnanců) o 

250.000,- Kč. 
16.1.2013 

Návrh nebyl 

přijat. 
 

 

pro: p. Calta, Jungwirthová, Matas, 

Roškotová, Štifter, Vavřínová (6) 
proti: p. Jakob, Pejša, (2) 

zdržel se: p. Cihlář, Drda, Jandík, 

Kubečka, Novotný, Pařízek, Richter, 
Šlancarová (8) 

 

 
ZM schvaluje snížení výdajové části rozpočtu v § 5311 (kapitola bezpečnost) položka 5011 (platy zaměstnanců) o 
450.000,- Kč. 

16.1.2013 
Návrh nebyl 

přijat. 

 

 

pro: p. Jungwirthová, Roškotová, 

Vavřínová (3) 

proti: p. Cihlář, Calta, Matas, Novotný, 
Pařízek, Pejša, Šlancarová, Štifter, Drda, 

Jakob, Jandík (11) 

zdržel se: p. Kubečka, Richter (2) 

 

21-1/13 
ZM schvaluje snížení výdajové části rozpočtu v § 6112 (zastupitelstva obcí) položka 5023 (platy a odměny 

zastupitelů) o 350.000,- Kč.  
16.1.2013 p. Walterová 31. 1. 2013 

pro: p. Boloňský, Cihlář, Calta, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 
Roškotová, Šlancarová, Štifter, Vavřínová 

(17) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

 
ZM schvaluje snížení výdajové části rozpočtu v § 6171 (kapitola samospráva včetně rezervy rozpočtu) položka 5011 
(platy zaměstnanců) o 400.000,- Kč. 

16.1.2013 
Návrh nebyl 

přijat. 

 

 

pro:  p. Jungwirthová, Roškotová, 

Vavřínová (3) 
proti: p. Drda, Jakob, Jandík, Pařízek, Pejša, 

Richter (6) 

zdržel se: p. Boloňský, Cihlář, Calta, 
Kubečka, Matas, Novotný, Šlancarová, 

Štifter (8) 

 

22-1/13 ZM schvaluje vázat v adresné rezervě 5.000.000,- Kč na dostavbu školy. 16.1.2013 p. Walterová 31. 1. 2013 

pro: p. Boloňský, Cihlář, Calta, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 
Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šlancarová, Štifter, Vavřínová 

(17) 
proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

23-1/13 ZM schvaluje navýšení adresné rezervy na dostavbu školy ve výši 5.000.000,- Kč, tj. celkem na 10.000.000,- Kč. 16.1.2013 p. Walterová 31. 1. 2013 

pro: p. Boloňský, Cihlář, Calta, Drda, 
Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šlancarová, Štifter, Vavřínová 
(17) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

24-1/13 ZM schvaluje výši nespecifikované rezervy, která je 5.005.000,- Kč. 16.1.2013 p. Walterová 31. 1. 2013 

pro: p. Boloňský, Cihlář, Calta, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 
Roškotová, Šlancarová, Štifter, Vavřínová 

(17) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

25-1/13 

ZM schvaluje závazné ukazatele územního rozpočtu na rok 2013 tak, jak byly schváleny. 

 

ZM schvaluje územní rozpočet na rok 2013 jako schodkový s tím, že rozdíl mezi příjmy a výdaji je krytý finančními 
prostředky z minulých let – pol. 8115. Schodkové hospodaření bude sloužit k financování investičních akcí. 

 

16.1.2013 p. Walterová 31. 1. 2013 

pro:  p. Boloňský, Cihlář, Calta, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 
Šlancarová, Štifter, Vavřínová (15) 

proti: (0) 

 



Číslo 

UZM 
Usnesení ZM 

Datum 

jednání 
Zodpovídá  Termín Hlasování Ukonč. 

 

  STRANA 6 

ZM souhlasí s využitím zůstatku na účtech a prostředků na termínovaném účtu jako rezervy ve výši 45 mil. Kč na 

dostavbu Základní školy Roztoky. Zbytek bude nespecifikovanou rezervou 

zdržel se: p. Roškotová, Matas (2) 

26-1/13 ZM bude volit zástupce ve školské radě základní školy tajnou volbou. 16.1.2013 p. Jakob ihned 

pro:  p. Boloňský, Cihlář, Calta, Drda, 
Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šlancarová, Štifter, Vavřínová 
(17) 

proti: (0) 

zdržel se: (0) 

 

27-1/13 ZM revokuje UZM č. 23-1/13. 16.1.2013 p. Jakob ihned 

pro:  p. Boloňský, Cihlář, Calta, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 
Roškotová, Šlancarová, Štifter, Vavřínová 

(17) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

28-1/13 
ZM jmenuje na základě tajné volby své zástupce ve školské radě základní školy Roztoky, a to Stanislava 

Boloňského, Jaroslava Drdu a Jana Jakoba. 
16.1.2013 p. Dědičová 25. 1. 2013 

pro:  p. Boloňský, Cihlář, Calta, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 
Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 

Roškotová, Šlancarová, Štifter (16) 

proti: (0) 
zdržel se: p. Vavřínová (1) 

 

29-1/13 
ZM schvaluje rozdělení dotačních prostředků na rok 2013 pro TJ Sokol Roztoky 118.000,- Kč, SK Roztoky – oddíl 
kopané 118.000,- Kč a o. s. Roztoč Roztoky 118.000,- Kč.  

16.1.2013 p. Dědičová 31. 1. 2013 

pro:  p. Boloňský, Cihlář, Calta, Drda, 

Jakob, Jandík, Kubečka, Matas, Novotný, 

Pařízek, Pejša, Richter, Roškotová, 
Šlancarová, Štifter, Vavřínová (16) 

proti: p. Jungwirthová (1) 

zdržel se: (0) 

 

30-1/13 
ZM končí své zasedání s tím, že zbývající body programu budou zařazeny na začátek programu zasedání ZM dne 30. 

1. 2013.  
16.1.2013 p. Jakob ihned 

pro: p. Boloňský, Cihlář, Calta, Drda, 

Jakob, Jandík, Jungwirthová, Kubečka, 

Matas, Novotný, Pařízek, Pejša, Richter, 
Roškotová, Šlancarová, Štifter, Vavřínová 

(16) 

proti: (0) 
zdržel se: (0) 

 

 


